Philips TrueLine
wandmontage:
Stijlvolle,
comfortabele en
aanpasbare
hoofdbordlamp
KeyLine wandmontage
Maak kennis met onze nieuwe KeyLine wandarmatuur! Deze armatuur is gemaakt

Code productfamilie WL350W
Gegevens lichttechniek
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8721103390233 WL350W 12S/930
PSD PCS L600
WH
3000 K >90 116 lm/W 1.200 lm
8721103390240 WL350W
18S/930 PSD PCS
L900 WH
3000 K >90 116 lm/W 1.800 lm
8721103390257 WL350W
12S/940 PSD PCS
L600 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.200 lm
8721103390264 WL350W
18S/940 PSD PCS
L900 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.800 lm
8721103390271 WL350W 12S/840
PSU PCS L600
WH
4000 K >80 132 lm/W 1.200 lm
8721103390288 WL350W
18S/840 PSU PCS
L900 WH
4000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
8721103390295 WL350W 12S/830
PSU PCS L600
WH
4000 K >80 133 lm/W 1.200 lm
8721103390301 WL350W 18S/830
PSU PCS L900
WH
3000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH 10 W
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH 15 W
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH 9 W
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH 14 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH 9 W
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH 14 W
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH 9 W
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH 14 W
Dimbaarheid en regelsystemen
KeyLine wandmontage
3Product family leaflet, 2026, maart 19 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Dimbaar
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH Ja
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH Ja
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH Ja
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH Nee
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH Nee
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH Nee
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH Ja
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
KeyLine wandmontage
© 2026 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de
nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden